

*Wiedzę możemy zdobywać od innych,
ale mądrości musimy nauczyć się sami.*

Adam Mickiewicz



UROCZYSTOŚĆ POŻEGNANIA KLAS SZÓSTYCH SZKOŁY PODSTAWOWEJ ORAZ TRZECICH GIMNAZJUM

Dnia 25 czerwca 2015 roku w naszej szkole odbyły się uroczystości zakończenia edukacji przez uczniów klas szóstych szkoły podstawowej oraz trzecich gimnazjum.

O godzinie 15.00 rozpoczęła się uroczystość dla naszych młodszych uczniów z klas szóstych.

Na początku uroczystości uczniowie zaprezentowali swoje umiejętności taneczne, podczas wykonywania pięknego poloneza. Następnie absolwenci klas szóstych przekazali Sztandar Szkoły swoim młodszym kolegom z klasy piątej.

Następnie zgromadzonych gości powitała pani dyrektor Jolanta Gagąła, dziękując wszystkim za ciężką pracę w minionym roku szkolnym. Pogratulowała także uczniom sukcesów i życzyła udanych, bezpiecznych wakacji. Odczytała także list od Burmistrza Wołomina pani Elżbiety Radwan z podziękowaniami i życzeniami dla uczniów, rodziców oraz nauczycieli.

Następnie zasłużeni uczniowie otrzymali nagrody oraz dyplomy. Podziękowania otrzymali też rodzice szóstoklasistów, którzy najbardziej angażowali się w życie szkoły i poszczególnych klas.

Kolejnym punktem uroczystości były występy artystyczne szóstoklasistów. Recytowali oni wiersze i śpiewali piosenki żegnając się ze szkołą.

Atmosfera uroczystości była bardzo wzruszająca i podniosła. Kolejni absolwenci opuścili nasze szkolne mury, by dalej rozwijać swoją zdobytą wiedzę oraz doświadczenia.

Tego samego dnia o godzinie 17.00 rozpoczęła się uroczystość pożegnania uczniów z klas trzecich gimnazjum.

Uroczystość rozpoczęła się od przepięknego poloneza w wykonaniu absolwentów klas trzecich gimnazjum oraz ich wychowawców.

Następnie uczniowie wraz z zaproszonymi rodzicami oraz przybyłymi gośćmi, wysłuchali przemówienia pani dyrektor Jolanty Gągały. Uroczystość była okazją do złożenia podziękowań nauczycielom, pracownikom i rodzicom. Podziękowania otrzymali także absolwenci, którzy szczególnie wyróżnili się podczas trzyletniej edukacji. Pani dyrektor odczytała także list od Burmistrza Wołomina pani Elżbiety Radwan, w którym pojawiły się życzenia oraz podziękowania dla uczniów, rodziców i nauczycieli.

Potem został zaprezentowany program artystyczny. Program był niespodzianką przygotowaną przez wychowawców klas trzecich. Pani Ewa Wierzbicka oraz pani Anna Świniarska przygotowały Galę Oscarową. Każdy z uczniów oraz nauczycieli mógł przejść po czerwonym dywanie i odebrać statuetkę.

Uroczystość była bardzo wzruszająca, ciekawa i z pewnością zapadnie w pamięci nie tylko absolwentom naszej szkoły ale także przybyłym gościom.

Wszystkim naszym uczniom życzymy powodzenia na kolejnych szczeblach edukacji😊

FOTORELACJA Z UROCZYSTOŚCI POŻEGNANIA UCZNIÓW Z KLAS SZÓSTYCH SZKOŁY PODSTAWOWEJ











FOTORELACJA Z UROCZYSTOŚCI POŻEGNANIA KLAS TRZECICH GIMNAZJUM













